



Datum

2023-12-06

Vår referens

Martin Hedenmo

Strateg

martin.hedenmo@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Remiss- Uppdrag budget 2023 - Definiera och starta ett långsiktigt och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar med särskilt fokus på barn och ungas uppväxtvillkor STK-2023-137 TN-2023-2051

Sammanfattning

Genom kommunfullmäktiges budgetuppdrag 2023 har kommunstyrelsen fått i uppdrag, tillsammans med berörda nämnder och bolag, att definiera och starta ett långsiktigt och strategiskt områdeslyft. Stadskontoret har tagit fram ett förslag på hur Malmö stad kan bedriva arbetet kring såväl hållbar lokal utveckling som insatser i form av ett områdeslyft.

Förvaltningen tog fram ett förslag till yttrande där tekniska nämnden ställer sig bakom förslaget. I förslaget framhölls att det bör finnas ett tydligt fokus på barn och unga. Förslaget menar även att ansvaret för kraftsamling bör utgå från att det finns två nivåer i samordningen; en övergripande, strategisk nivå där ansvaret bör ligga på den nämnd som har det övergripande, strategiska samordningsansvaret i sitt reglemente. Dels en lokal, operativ nivå där ansvaret bör ligga på den nämnd eller aktör som är bäst lämpad utifrån de mål och insatser som är prioriterade.

På tekniska nämndens beredning kompletterades yttrandet och några justeringar gjordes. I det justerade förslaget framhålls att det är viktigt att satsningar av detta slag ses som en kontinuerlig process, och inte som en tidsatt satsning i projektliknande form. Det är också mycket viktigt att klargöra hur ekonomistyrningen kommer att fungera inom ramen för modellen, exempelvis hur och av vilken instans som prioriteringar kommer att göras. Slutligen lyfter tekniska nämnden fram näringslivsperspektivet.

Förslag till beslut

Tekniska nämnden föreslås besluta

att godkänna justerat förslag till yttrande.

Beslutsunderlag

- Remiss- Uppdrag budget 2023 - Definiera och starta ett långsiktigt och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar med särskilt fokus på barn och ungas upp, STK-2023-137
- Tjänsteskrivelse Remiss- Uppdrag budget 2023 - Definiera och starta ett långsiktigt och

strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar med särskilt fokus på barn och ungas uppväxtvillkor

- KSAU beslut 20231002 §430 Uppdrag budget 2023 - Definiera och starta ett långsiktigt och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar med fokus på barn och ungas uppväxtvillkor
- G-Tjänsteskrivelse TN231214 Remiss -Uppdrag budget 2023 - Definiera och starta ett långsiktigt och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar med fokus på barn och ungas uppväxtvillk
- Efter beredningen Förslag till yttrande 231214 Uppdrag budget 2023 - Definiera och starta ett långsiktigt och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt svaga delar

Beslutsplanering

Tekniska nämnden 2023-12-14

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

Ansvariga

Maria Hultin Avdelningschef

Tobias Nilsson Direktör